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در اولین روز سفر هیئت تجاری اتاق تبریز به فدراسیون روسیه صورت گرفت؛

دیدار هیئت اعزامی با سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه

World) هیئت تجاری اعزامی اتاق بازرگانی تبریز که برای بازدید از نمایشگاه صنایع غذایی و محصولات کشاورزی مسکو

Food 2024) عازم فدراسیون روسیه شده است، در اولین روز از برنامههای خود با سفیر و مسئولین اقتصادی سفارت

جمهوری اسلامی ایران در مسکو دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، کاظم جلالی، سفیر کشور ایران در فدراسیون روسیه در این نشست اظهار داشت: همکاری های دو کشور ایران و روسیه از جنبه های

مختلف رو به توسعه است و در حال حاضر شرایط مساعدی برای توسعه همکاری های تجاری و ورود کالاهای ایرانی به بازار روسیه فراهم شده است.

وی با تاکید بر اینکه موانع موجود در توسعه تجارت کشور طی سالهای اخیر کاهش یافته، ابراز امیدواری کرد: با تصویب موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در

مجلس شورای اسلامی، تجارت ایران با کشورهای منطقه و به خصوص کشور روسیه بیش از گذشته توسعه یابد.

جلالی، همچنین به سوالات اعضای هیئت اعزامی درخصوص نحوه همکاریهای اقتصادی و تجاری دو کشور و برخی از موانع موجود پاسخ داد.

سید یوسف حسینی؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق تبریز در این جلسه، ضمن قدردانی از استقبال گرم سفیر و

مسئولین اقتصادی سفارت، به بیان وضعیت تجاری استان با فدراسیون روسیه در سال های اخیر پرداخت.

وی گفت: میزان صادرات استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۱۲۸ درصد رشد داشته است.

دبیر میز تجاری روسیه در استان همچنین با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی واردات استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ استان آذربایجان شرقی را استانِ پیشتاز

در تجارت با فدراسیون روسیه معرفی کرد.

حسینی با اشاره به تنوع کالاهای صادراتی از استان آذربایجان شرقی خواستار پیگیری سفارت جمهوری اسلامی ایران جهت هرچه سریع تر اجرایی شدن موافقت نامه تجارت آزاد

میان جمهوری اسلامی ایران و ۵ کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا شد.

گفتنی است، بیان مشکلات مربوط به ورود اتباع کشورمان از طریق مرزهای هوایی و فرودگاه های روسیه یکی دیگر از مسائل مطرح شده توسط اعضای هیئت اعزامی به روسیه

بود.
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